
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@3market.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Informace o ochraně osobních údajů a mimosoudním vyrovnání
                        
	
                            Dopravy a platby
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: 3Market]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Ochranné pomůcky	[image: Respirátory, masky a filtry 3M]
Respirátory masky a filtry
                                                    	
                                        
                                            Dýchací masky, polomasky a filtry 3M,                                    
	
                                        
                                            Respirátory 3M,                                    
	
                                        
                                            Výběr třídy respirátorů,                                    
	
                                        
                                            Respirátory a masky dle profesí                                    


                        

	[image: Jednotky s přívodem a pohonem vzduchu]
Jednotky s přívodem a pohonem vzduchu
                                                    	
                                        
                                            Adflo,                                    
	
                                        
                                            Versaflo řady TR-302E+, ochrana před částicemi,                                    
	
                                        
                                            Versaflo řady TR-602E+, ochrana před částicemi, plyny a výpary,                                    
	
                                        
                                            Versaflo řady TR-802E+, jiskrová bezpečnost, částice, plyny a výpary,                                    
	
                                        
                                            Regulátory přívodu vzduchu, chlazení a ohřívání                                    


                        

	[image: Chrániče sluchu]
Chrániče sluchu
                                                    	
                                        
                                            Ucpávky uší,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Lovecká a střelecká sluchátka PELTOR,                                    
	
                                        
                                            Střelecké chrániče sluchu (armáda. policie),                                    
	
                                        
                                            Testovací produkty,                                    
	
                                        
                                            Dětská sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k ochraně sluchu                                    


                        

	[image: Svářečské potřeby]
Svářečské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Kukly,                                    
	
                                        
                                            Kazety,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Pracovní přilby a ochranné štíty]
Pracovní přilby a ochranné štíty
                        

	[image: Ochranné brýle]
Ochranné brýle
                                                    	
                                        
                                            Ochranné laboratorní brýle,                                    
	
                                        
                                            Pracovní Brýle,                                    
	
                                        
                                            Střelecké brýle,                                    
	
                                        
                                            Ochranné brýle do lakovny,                                    
	
                                        
                                            Samozatmavovací a speciální brýle,                                    
	
                                        
                                            Dioptrické pracovní brýle,                                    
	
                                        
                                            Přípravky a čistící hadříky na brýle,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra a příslušenství                                    


                        

	[image: Ochranné obleky a laboratorní pláště]
Ochranné obleky a laboratorní pláště
                        

	[image: Dezinfekční gely Nexcare]
Dezinfekční gely Nexcare
                        

	[image: Ochranné rukavice]
Ochranné rukavice
                                                    	
                                        
                                            Pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Rukavice protipořezové                                    


                        

	[image: Chladící ručníky a další produkty]
Chladící ručníky a další produkty
                        

	[image: Protiúnavové rohože 3M Safety-Walk]
Protiúnavové rohože 3M Safety-Walk
                        

	[image: PORADNA ANEB OCHRANNÉ POMŮCKY PRO VAŠÍ FIRMU]
PORADNA ANEB OCHRANNÉ POMŮCKY PRO VAŠÍ FIRMU
                        



	Suché zipy	[image: Samolepící suchý zip 3M Dual-Lock (princip hříbečků)]
Samolepící suchý zip 3M Dual-Lock (princip hříbečků)
                        

	[image: Samolepící suchý zip 3M Hook & Loop]
Samolepící suchý zip 3M Hook & Loop
                        

	[image: Suché zipy pro našití]
Suchý zip našívací
                        

	[image: Vázací pásky suchý zip]
Vázací pásky suchý zip
                        

	[image: Využití suchého zipu]
Využití suchého zipu
                                                    	
                                        
                                            Lepení mýtných jednotek na sklo,                                    
	
                                        
                                            Lepení SPZ,                                    
	
                                        
                                            Lepení baterií,                                    
	
                                        
                                            Lepení routerů, tiskáren, čidel,                                    
	
                                        
                                            Lepení cedulí, orientačních systémů, výsledkových tabulí,                                    
	
                                        
                                            Lepení kamer na helmy, motorky, kola,                                    
	
                                        
                                            Lepení navigací, držáků telefonů, vysílaček,                                    
	
                                        
                                            Lepení panelů a konstrukcí,                                    
	
                                        
                                            Lepení padelboardů,                                    
	
                                        
                                            Automobilové aplikace,                                    
	
                                        
                                            Lepení koberců a rohožek,                                    
	
                                        
                                            Lepení podhledů a servisních dvířek,                                    
	
                                        
                                            Lepení obrazů,                                    
	
                                        
                                            Lepení bannerů na párty stany,                                    
	
                                        
                                            Lepení síťky na hmyz,                                    
	
                                        
                                            Lepení na lodích (navigace, sedáky)                                    


                        



	Lepicí pásky	[image: Oboustranně lepicí pásky]
Oboustranně lepicí pásky
                                                    	
                                        
                                            Tenké oboustranné pásky,                                    
	
                                        
                                            Transferové lepicí pásky a archy,                                    
	
                                        
                                            Montážní pásky VHB,                                    
	
                                        
                                            Extrémně silné lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné lepicí pásky v malých návinech,                                    
	
                                        
                                            Oboustranně lepicí pásky v archu A4,                                    
	
                                        
                                            Pěnové těsnící pásky,                                    
	
                                        
                                            Nalepovací háčky 3M Command,                                    
	
                                        
                                            ATG lepicí pásky a aplikátory,                                    
	
                                        
                                            Lepící pásky pro automobilový průmysl,                                    
	
                                        
                                            Lepící pásky na koberec,                                    
	
                                        
                                            Pásky aktivovatelné teplem a tlakem,                                    
	
                                        
                                            Snímatelné čiré pásky,                                    
	
                                        
                                            Vzduchotěsné pásky s extrémní pružností,                                    
	
                                        
                                            Teplovodivé pásky pod chladiče                                    


                        

	[image: Jednostranně lepicí pásky]
Jednostranně lepicí pásky
                                                    	
                                        
                                            Označovací barevné lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Maskovací pásky,                                    
	
                                        
                                            Extrémně těsnící pásky,                                    
	
                                        
                                            Samolepicí pryže, pěny, filcy,                                    
	
                                        
                                            Balicí pásky,                                    
	
                                        
                                            Reflexní samolepicí pásky a fólie,                                    
	
                                        
                                            Textilní lepicí pásky DuctTape,                                    
	
                                        
                                            3M knifeless Tapes,                                    
	
                                        
                                            Ochranné fólie,                                    
	
                                        
                                            Ochranné pásky na pískování (tryskání),                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové pásky na ochranu povrchu,                                    
	
                                        
                                            Elektrikářské izolační pásky,                                    
	
                                        
                                            Hladké kluzné pásky,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové pásky Safety-Walk,                                    
	
                                        
                                            Měděné lepicí pásky,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Těsnící teflonové pásky,                                    
	
                                        
                                            Vysokoteplotní pásky se skelným vláknem,                                    
	
                                        
                                            Samolepící magnetické pásky,                                    
	
                                        
                                            Logistická samolepící kolečka,                                    
	
                                        
                                            Samolepící etikety                                    


                        

	[image: Aplikátory a odvíječe samolepicích pásek]
Aplikátory a odvíječe samolepicích pásek
                        



	Lepidla	[image: Lepidla ve spreji]
Lepidla ve spreji
                        

	[image: Kontaktní lepidla]
Kontaktní lepidla
                        

	[image: Dvousložková lepidla Scotch-Weld]
Dvousložková lepidla Scotch-Weld
                        

	[image: Vteřinová lepidla (kyanoakrylová) Scotch-Weld]
Vteřinová lepidla (kyanoakrylová) Scotch-Weld
                        

	[image: Disperzní lepidla]
Disperzní lepidla
                        

	[image: Lepidla na závity]
Lepidla na závity
                        

	[image: Tavná lepidla a pistole na lepidlo]
Tavná lepidla a pistole na lepidlo
                                                    	
                                        
                                            Tavná lepidla a aplikační pistole, průměr 12 mm,                                    
	
                                        
                                            Tavná lepidla a aplikační pistole, průměr 15 mm,                                    
	
                                        
                                            Tavná lepidla a aplikační pistole. průměr 43 mm,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k  aplikačním pistolím                                    


                        

	[image: Hybridní polyuretanové tmely a lepidla]
Hybridní polyuretanové tmely a lepidla
                        

	[image: Polyuretanová reaktivní lepidla a pistole]
Polyuretanová reaktivní lepidla a pistole
                        

	[image: UV lepidla]
UV lepidla
                        

	[image: Příslušenství k lepidlům]
Příslušenství k lepidlům
                                                    	
                                        
                                            Směšovací trysky,                                    
	
                                        
                                            Aplikátory lepidla - dávkovače lepidla                                    


                        

	[image: Typy lepidel a použití]
Typy lepidel a použití
                                                    	
                                        
                                            Lepení krabic a kartonů,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na měkčené PVC, ABS a PMMA,                                    
	
                                        
                                            Lepidlo na plasty PP a PE,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na pryž a vinyl (kromě EPDM),                                    
	
                                        
                                            Univerzální lepidlo a tmel,                                    
	
                                        
                                            Lepení s aktivací UV světlem,                                    
	
                                        
                                            Lepení fotek,                                    
	
                                        
                                            Disperzní lepidla a lepení,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na kovy,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na pvc (tuhé),                                    
	
                                        
                                            Lepení čirých materiálů,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na sklo, plexisklo a keramiku,                                    
	
                                        
                                            Lepení velkoformátových papírů a grafiky,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na 3D modely potahované papírem,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na samolepicí nástěnky,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na textil a oblečení,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na polystyren a molitan,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na sklolaminát,                                    
	
                                        
                                            Lepidlo na gumu a izolaci k trubkám,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na dřevo a laminát,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na polyetylen a polypropylen                                    


                        



	Broušení, leštění a řezání	[image: Cubitron 3]
Cubitron 3
                        

	[image: Řezací kotouče Cubitron]
Řezací kotouče Cubitron
                        

	[image: Brusnořezné kotouče Cubitron]
Brusnořezné kotouče Cubitron
                        

	[image: Brusné a lamelové kotouče Cubitron]
Brusné a lamelové kotouče Cubitron
                        

	[image: Fíbrové disky Cubitron]
Fíbrové disky Cubitron
                        

	[image: Brusné pásy Cubitron II, Scotch-Brite a Trizact]
Brusné pásy Cubitron II, Scotch-Brite a Trizact
                                                    	
                                        
                                            Brusný pás Cubitron II 3M 984F 100% keramika,                                    
	
                                        
                                            Brusný pás pro kovoobrábění Cubitron II 384F,                                    
	
                                        
                                            Všestranný brusný pás Cubitron II 784F,                                    
	
                                        
                                            Brusný pás Cubitron II 723D,                                    
	
                                        
                                            Scotch-Brite pásy SC-BL pro čištění,                                    
	
                                        
                                            Brusné pásy Trizact,                                    
	
                                        
                                            Brusný pás Cubitron II 984FX Pro,                                    
	
                                        
                                            Brusný pás pro suché broušení 947A Cubitron II,                                    
	
                                        
                                            Brusné pásy pro pilníkové brusky                                    


                        

	[image: Kotouče pro orbitální brusky]
Kotouče pro orbitální brusky
                        

	[image: 3M leštící pasty a kotouče]
3M leštící pasty a kotouče
                        

	[image: Roloc brusné kotouče a brusky 3M]
Roloc brusné kotouče a brusky 3M
                        

	[image: Brusné role, archy a pady 3M]
Brusné role, archy a pady 3M
                        

	[image: Microfinishing film]
Microfinishing film
                        

	[image: Brusné houby]
Brusné houby 3M
                        

	[image: Brusné a řezací kotouče Silver]
Brusné a řezné kotouče Silver 3M
                        

	[image: Nářadí pro broušení, řezání a leštění]
Nářadí pro broušení, řezání a leštění
                        

	[image: Kotouč na odstraňování samolepících pásek a fólií]
Kotouč na odstraňování samolepících pásek a fólií
                        

	[image: Kotouče pro sjednocení povrchu a čištění stop po broušení]
Kotouče pro sjednocení povrchu a čištění stop po broušení
                        

	[image: Kotouče pro sjednocení a čištění stop po broušení (Bristle)]
Kotouče pro sjednocení a čištění stop po broušení (Bristle)
                        

	[image: Broušení sádrokartonu]
Broušení sádrokartonu
                        

	[image: Příslušenství k bruskám a kotoučům]
Příslušenství k bruskám a kotoučům
                        

	[image: Nejlepší nástroje pro broušení, řezání, leštění]
Nejlepší nástroje pro broušení, řezání, leštění
                                                    	
                                        
                                            Tipy pro výběr nástrojů pro broušení,                                    
	
                                        
                                            Výběr nástrojů pro pro leštění,                                    
	
                                        
                                            Tipy pro výběr nástrojů pro řezání                                    


                        



	Bezpečnostní nože a čepele	[image: Bezpečnostní nože]
Bezpečnostní nože
                                                    	
                                        
                                            Nože s krytou čepelí SECUMAX MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní automatické nože SECUPRO MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Nože nože s automatickým zatažením SECUNORM MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Základní nože SECUBASE MARTOR,                                    
	
                                        
                                            SECUPLUS MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Vysouvací nože MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní nůžky MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Záchranářské nože MARTOR,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní nože MDP                                    


                        

	[image: Škrabky]
Škrabky
                        

	[image: Začišťovací nože a skalpely]
Začišťovací nože a skalpely
                        

	[image: Univerzální nože]
Univerzální nože
                        

	[image: Čepele MARTOR]
Čepele MARTOR
                                                    	
                                        
                                            Trapézové čepele,                                    
	
                                        
                                            Skalpelové čepele,                                    
	
                                        
                                            Čepele pro bezpečnostní nože,                                    
	
                                        
                                            Škrabkové čepele,                                    
	
                                        
                                            Nerezové čepele,                                    
	
                                        
                                            Hákové čepele,                                    
	
                                        
                                            Čepele pro použití v průmyslu,                                    
	
                                        
                                            Ulamovací čepele pro řezání polystyrénu,                                    
	
                                        
                                            Čepele potažené cínem (TIN),                                    
	
                                        
                                            Speciální čepele Martor,                                    
	
                                        
                                            Začišťovací čepele,                                    
	
                                        
                                            Ozubené čepele,                                    
	
                                        
                                            Jednostranně broušené čepele,                                    
	
                                        
                                            MINI čepele,                                    
	
                                        
                                            Čepele na začišťování skel,                                    
	
                                        
                                            Akrylové čepele,                                    
	
                                        
                                            Neulamovací čepele pro řezání polystyrénu,                                    
	
                                        
                                            Keramické čepele                                    


                        

	[image: Příslušenství bezpečnostních nožů]
Příslušenství bezpečnostních nožů
                        

	[image: Katalog bezpečnostních nožů]
Katalog bezpečnostních nožů
                        

	[image: Speciální čepele]
Speciální čepele
                        



	Ostatní produkty	[image: Produkty pro opravu vozidel a laku]
Produkty pro opravu vozidel a laku
                                                    	
                                        
                                            Orbitální leštičky a další příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na renovaci laku auta,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro lakýrníky,                                    
	
                                        
                                            Lakýrnické pásky,                                    
	
                                        
                                            Přípravky na renovaci světlometů,                                    
	
                                        
                                            Lepicí pásky na čelní sklo,                                    
	
                                        
                                            Oprava a ochrana vozu,                                    
	
                                        
                                            Profesionální autokosmetika                                    


                        

	[image: Přípravky na čištění, úklid a údržbu]
Přípravky na čištění, úklid a údržbu
                                                    	
                                        
                                            Průmyslové čističe, primery a maziva,                                    
	
                                        
                                            Utěrky a houbičky Scotch-Brite,                                    
	
                                        
                                            Vstupní, dekontaminační a čistící rohože,                                    
	
                                        
                                            Prachovky Easy Trap,                                    
	
                                        
                                            Odstraňovače graffiti,                                    
	
                                        
                                            Podlahové pady pro strojní i ruční čištění,                                    
	
                                        
                                            Test kvality oleje                                    


                        

	[image: Modelářská lepidla a nářadí pro modeláře]
Modelářská lepidla a nářadí pro modeláře
                                                    	
                                        
                                            Kyanoakrylátová lepidla a dvousložková lepidla,                                    
	
                                        
                                            Ochranné polyuretanové pásky,                                    
	
                                        
                                            Vystužené pásky skelným vláknem,                                    
	
                                        
                                            Oboustranně lepicí pásky,                                    
	
                                        
                                            Těsnící gumy samolepící EPDM pryže a dorazy,                                    
	
                                        
                                            Suché zipy Dual lock a háčky + smyčky,                                    
	
                                        
                                            Lepící pásky Duct Tape,                                    
	
                                        
                                            Řezací podložky a pravítka                                    


                        

	[image: Výroba výseků, etiket a formátování pásek]
Výroba výseků, etiket a formátování pásek
                        

	[image: Odstraňovače fólie, čističe a stěrky na fólie]
Odstraňovače fólie, čističe a stěrky na fólie
                        

	[image: Řezací podložky a pravítka]
Řezací podložky a pravítka
                        

	[image: Titanové nůžky na lepící pásky]
Titanové nůžky na lepící pásky
                        

	[image: Ochranné dorazy 3M Bumpon]
Ochranné dorazy 3M Bumpon
                        

	[image: Ekologické lepící pásky a přírodní lepidla]
Ekologické lepící pásky a přírodní lepidla
                        

	[image: Nášivné reflexní pásky na oblečení]
Nášivné reflexní pásky na oblečení
                        

	[image: Post-it bločky]
Post-it bločky
                        

	[image: Textilní sorbenty k adsorbci kapalin]
Textilní sorbenty k adsorbci kapalin
                        

	[image: Vše pro lepeni solárních panelů]
Vše pro lepeni solárních panelů
                        

	[image: Lepidla na karavany 3M]
Lepidla na karavany 3M
                        

	[image: Nářadí a pomůcky 3M pro montáž tepelných čerpadel]
Nářadí a pomůcky 3M pro montáž tepelných čerpadel
                        

	[image: Ochrana sluchu při střelbě]
Ochrana sluchu při střelbě
                        



	Velkoobchod
	Výroba výseků, etiket a formátování pásek
	New products only for Idealo offers
	3M produkty	Lepicí pásky
	Suché zipy
	Ochranné pomůcky
	Lepidla
	Broušení, leštění a řezání
	Ostatní produkty




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                            

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: 3Market]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Mohlo by vás zajímat

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Podmínky ochrany osobních údajů a informace o cookies

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Informace pro zákazníky

                    
                                
                O nás

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Kontakty

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@3market.cz
                                            
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/www.3Market.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/3market.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            

Vyžádejte si vzorky produktů 3M. Vyplňte prosím pole formuláře a do poznámky prosím uveďte o jaký vzorek máte zájem.

        
        
        
            
                IČ (CIN)
                
            

            
                Název společnosti
                
            

        

        
            
                Jméno a příjmení
                
                Nevyplňujte toto pole:
                
            

            
                E-mail
                
            

        

        
            
                Telefon
                
            

            
                Ulice a číslo domu
                
            

        

        
            
                Město
                
            

            
                PSČ
                
            

        

        
            
                Země
                
            

 
                O jaké vzorky máte zájem?
                
            

        


        
            
                Poznámka
                
            

        

        
            
                
            

        

    







                    

            
                
        
                            

Vyžiadajte si vzorky produktov 3M. Vyplňte prosím polia formulára a poznámky prosím uveďte o aký vzorku máte záujem.

        
        
        
            
                IČ (CIN)
                
            

            
                Názov spoločnosti
                
            

        

        
            
                 Meno a Priezvisko
                
                Nevyplňujte toto pole:
                
            

            
                E-mail
                
            

        

        
            
                Telefón
                
            

            
                Ulica a číslo domu
                
            

        

        
            
                Mesto
                
            

            
                PSČ
                
            

        

        
            
                Krajina
                
            

 
                O aké vzorky máte záujem?
                
            

        


        
            
                Poznámka
                
            

        

        
            
                
            

        

    







                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 3Market. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		



























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    